et preli olei, nec non penarum ad culinam juncti. Rurique contigit stabuli, tandem a Rorrei cum insitis eidem ex utra parte. Stabulus et fundamentis restaurator. - Expiravit placide, sub eius pie omnibus moribundorum subordi, pacem resignatus, relictus quiete. Bins ex propria et bona et sunda matri monio, srolibus servulus, jam servitus au- gillies. D. C. D.
baptizatus fuit 1735 die 12 Iulii.

1. Jesuiss 23 Jan. in Ecclesia nostra seu templo, vi Juxta e vatre iepus sua. D.
- Catalogum Jesuissorum in libro hunc precedetem capitulo acqui-
- piti, nouiss inquit ad Veteram, a Crucifijo solitam primò loco fuit
medium ip. Ecclesia ambitum in linea recta. Seu duodecim aut beden
sevel infra Ieronimorum communicantium. Hunc eam primum illas ser-
- cultus designabat dictus Catalogus mentionem faciendo de Allari. I.
Huberti, quendam in Novo templo exponendo est. B. M. S. 23 Octob.
nimis Allari majoris, cuius ad Finistrath Allare I. Soeschi, imagi-
- nis Allari suggesti majoris Statuta.

I. Huberti suggestione Statuta.

9^{ma} Febr. obiit in Landsweiler apud Sijnovalem Mathiam Pritz Mathia-

Gutenstorff et Catharina Grubenwald conjugum vagorum filius legi-
- timus Petrus, die 8^{ta} Jan. praesulius Nensis. Iahuaris in Villa Mo-

- ten natus. B. D.

17^{ma} Marti obiit in Knorschet infans Anna, 7^{ma} hujus baptizata
que supra notatur Nicolaus fabius a non ignotis allata. B. D.

17^{ma} Marti obiit in Lebach Thomas Wolff filius Jacobus
anno 1778 die 25^{ta} Septembris natus. B. D.

21^{ma} Marti obiit in Lebach Adamus Neijub, et Angela Bianca filia-
- tis Joannes, Anno 1779 die 23^{ta} Decembris natus. B. D.

23^{ta} Marti moa ab hora, quinta vespertina obiit Margretha Braun
- filia Petri, et Catharina defunctorum conjugum relieta filia a non ignoto
Lauer secundum prefata Catharina maritum omnibus rite munita
et bene preparata. B. D. N. lege Margretha Lauer, Petri Lau-
- er et Nica Catharina filia legitima, honorum cultarum filio iterato dicta Cathar-
- ae et hoc Braun adhuc superest. B. D.

29^{ma} Aprilis obiit in Lebach Franciscus Hammes Catharina Lan-
- filiola Maria Soescha, nata die 24^{ta} Feb. huj. anni. B. D.

23^{ta} Maii obiit in Saubach Mathias Raw agilis, omnibus cu-
- brendis rite munitus, et bene resignatus. B. D. P.

26^{ta} Julii ad vesperum obiit in Saubach agnus locorum locum Warde
- Joannes Kramer, omnibus rite munitus. B. D. P.

1^{ma} Augusti circa quartam meridianam obiit in Landsweiller
- Nicolai Renther, Celeb, decupitus qui oreratus cursum collectus
in agro mergentibus prolapsus ita celeriter expiravit ut primum
exclamem ad vocandum me approposenter. D. obsequetur in statu
- huius secundus mortis jam facta doliis. B. D. P.

22^{ta} Augusti manu circa 10^m obiit in Landsweiller Georgius Tru-
- sutor, qui 10^{ta} hujus glebo cum usu rationis confessus, ei per via-
- co multitudin 17^{ma} in Colbargo unitus, et generali ut vocant, ag-
- colitione benedictus, non quam amplius ibi videtur restitutus, et
eo quod ego monens, ut ad primum indicium recuperationis an-
- mil me clamvis non neibarium vocarent, tamen a satis pa-
- ci sollicitis non sum vocatus. B. D. P.

21^{ta} Aug. obiit in Landsweiller Petri Grunesald et Anna Maria
- Werner filius Melchior 1780 die 17^{ta} Maii natus. B. D.

8^{ma} Octob. in amne, iuxta Breiswiese Petrus in terra Lebach
- suppeditata est. Ios. Buller et Margretha eius filiola Johannae
anno 1778 die 28^{ta} Februaris nata. B. D.

13^{ta} Octob. obiit in Knorschet Ios. Scherer et Catharina Riemfbit
- Joannes 29^{ta} Aprilis 1781 natus. B. D.

15^{ta} Novemb. obiit in Saubach Maria Scherer honora-
- orgii Lager Sijnovalis, secundi sui mariti uxor, durante
- 90 morbo satius, et extremum rite omnibus munita, sic
- expiravit mane hora quarta. B. D. P.

7^{ma} Decemb. a meridi obiit in Knorschet Petrus Scherer B. D.
- qui 4^{ta} hujus à Castro d. Barbara Suscepta sacramentus redi-
- git. Riedweiller monuit Comites ut persistebat caverent. B. D.